СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2019 № 10
с. Солтон

	О повестке дня девятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня девятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня  девятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2. О реализации Государственной программы «Развитие здравоохранения в Алтайском крае до 2020 года» на   территории Солтонского района.

3. О принятии изменений в районный бюджет муниципального образования Солтонский район на 2019 год.

4. Об отмене решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.12.2018    № 47  «Об утверждении Положения  о контрольно – счетной

комиссии  муниципального образования Солтонский район  Алтайского края» .

5. О реализации решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.03.2018 года №11 «О депутатском запросе Болучевского В.И.,  депутата Солтонского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 1».
6. О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района».

Председатель Солтонского районного

Совета народных депутатов                                       Т.Л. Маслова